
 

Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Tabulka po 14. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Sokol Kněždub 14 9 4 1 29:15  31 
2 Vlast Ježov 14 9 3 2 26:11  30 
3 SK Agro Vnorovy 14 7 5 2 23:15  26 
4 Sokol Tv. Lhota 14 7 2 5 24:20  23 
5 Dr. Starý Poddvorov 14 7 2 5 20:16  23 
6 Zemas Hovorany 14 7 1 6 27:24  22 
7 Spartak Svatobořice 14 6 3 5 29:25  21 
8 Sokol Těmice 14 5 3 6 30:30  18 
9 Slavoj Moravany 14 5 3 6 31:32  18 
10 Sokol Radějov 14 5 2 7 21:24  17 
11 Sokol Sobůlky 14 4 3 7 17:23  15 
12 Baník Mikulčice 14 3 4 7 22:25  13 
13 KEN Veselí n. Mor. 14 3 1 10 17:35  10 
14 Sokol Kostelec 14 2 2 10 17:38  8 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Radějov – Ježov 0:1 Radějov - Svatobořice 
 Sobůlky – Svatobořice A 0:2 Sobůlky - Kostelec 
 Kněždub – Těmice 4:2 Kněždub – St. Poddvorov 
 Moravany -  St.Poddvorov 4:1 Tv. Lhota - Hovorany 
 Tv. Lhota - Kostelec 5:2 Mikulčice – Veselí n Mor. 
 Mikulčice – Hovorany 2:3 Moravany -  Vnorovy 
 Veselí n Mor.  – Vnorovy 4:2 Ježov - Těmice 

 
Příští kolo: 

Mikulčice – Radějov 
Veselí n Mor. - Moravany 

Vnorovy – Tv. Lhota 
Hovorany – Kněždub 

St. Poddvorov – Sobůlky 
Kostelec – Ježov 

Těmice – Svatobořice 
 

29. V minulých dnech oslavili někteří naši hráči nebo funkcionáři 
narozeniny. Konkrétně jsou to Michal Záhumenský, Josef Dolan, Petr 
Varga a jubileum 75 let oslavil Jaroslav Kůřil. Přejeme hodně zdraví do 
další fotbalové činnosti i osobního života. 

 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

Okresní přebor-16.kolo ročník 2007/2008 
 

TJ Slavoj Moravany 
- 

Agro Vnorovy 
 

Neděle 30. března 2008 v 15:00 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Kašík 

 
 
 

Vydání: 
8 



 

Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré odpoledne vážení sportovní přátelé. Vítám Vás 
poprvé v tomto roce na našem stadionu, kde naše první mužstvo 
čeká ostrý start do jarní části sezony. Soupeřem je nám Agro 
Vnorovy, které okupuje čelo tabulky. Podzimní utkání ve 
Vnorovech jsem prohráli a tak máme soupeři co oplácet. Bohužel 
našemu mužstvu budou chybět někteří zranění a potrestaní hráči. 
Přesto věřím, že dnes uděláme první krok k záchraně v okresním 
přeboru. Na závěr mi dovolte přivítat na našem stadionu soupeře, 
jeho hráče, funkcionáře a fanoušky. 
 
 
 
 

 
Ondříšek Albín 

 

 
 

www.obecmoravany.cz 
 
 
 

 Jiří Janulík  
 
 

 
 
 

Dorost 
 

Po zimní přestávce soupiska dorostu čítá celkem čtrnáct stálých 
hráčů, což není mnoho, ale dá se říci minimální počet pro účast při 
utkáních. Zimní příprava proběhla v poměrně slabším stylu než tomu 
bylo v loňském roce. Uspokojivé je že většina toho zkušenějšího jádra 
týmu měla pravidelnou docházku. I když jsme s přípravou začali 
poměrně brzy, máme k dnešku odehraný jeden přípravný zápas a to ve 
Vracově který skončil remizou 2:2. Naše branky zaznamenali Dominik 
Malý a Tomáš Ryška. Dvě utkání byla zrušena a dvě máme před sebou. 
První dnes se Bzencem a příští týden v Těmicích. Další neděli t.j. 6.4. 
nám začíná jarní sezona, kterou chceme odehrát co nejlépe a umístnit 
se v konečném pořadí do čtvrtého místa. Hned první utkání doma 
s Prušánkama naznačí jak na tom naši hráči jsou. Dorost hraje pouze 
osm zápasů, z toho pět na domácím hřišti. 
 
 

Soupiska dorost - soutěžní rok 2007/08 
 
 

1. Kůřil Milan 05.02.1989 
2. Martínek Pavel  26.02.1992 
3. Vaculík Petr  02.01.1990 
4. Měsíček Lubomír  30.08.1990 
5. Klimek Jiří  04.01.1990 
6. Somr Ondřej   13.06.1990 
7. Habarta Robin  09.08.1992 
8. Ryška Tomáš  24.07.1990 
9. Malý Dominik  06.06.1989 
10. Buštík Zbyněk  27.07.1989 
11. Šeďa Adam  31.05.1991 
12. Plachý Šimon  04.04.1992 
13. Otáhal Matěj  19.06.1991 
14. Zlámal Jiří  07.09.1989 

 
 

 



 

Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Hned z prvního útoku jsme udeřili a ujali se vedení 1:0. Bohužel soupeř 
byl do konce poločasu lepší a zaslouženě vyrovnal. Po přestávce naše 
obrana nepůsobila příliš jistě a zkušený soupeř toho dokázal dokonale 
využít. Když se k tomu přidala naše střelecká nemohoucnost tak 
konečný výsledek zněl 5:3 pro Milotice. 
 
so 22.3.2008 Moravany- Dambořice 4:1 (1:1) 
 
Sestava: Strmiska- Šalša, Mikeska, Drobilík, Srneček- Měsíček M. , 
Merta, Vlachovský, Kalinec, Zbořil P., Zbořil M. 
Náhradníci: Bařina, Čtvrtníček, Měsíček L. 
Branky: Zbořil P. 2x, Měsíček M., Měsíček L. 
Poslední přípravný zápas nám hlavně výsledkově vyšel. Zejména 
v pokutovém území jsme byli nebezpečnější a na rozdíl od soupeře jsme 
si dokázali vytvořit několik brankových příležitostí.  
 
Celková bilance přípravných utkání: 
- vstřelené branky – 22, obdržené branky – 19, vyhraná utkání – 4, 
prohraná utkání – 4, remízová utkání – 0 
           

 
Bohužel během celé podzimní části sezony jsme neustále měli problémy 
se šířkou kádru. Vinou dlouhodobých zranění a hlavně díky velké 
nedisciplinovanosti jsme po téměř všechny utkání nebyli kompletní. I v 
tomto zápase nám chybí z různých důvodů hned několik hráčů základní 
sestavy. 
Lukáš Zelinka - natažené postranní kolenní vazy, absence několik 
týdnů až měsíců 
 
Tomáš Soukup - natržený zadní sval stehenní, absence několik týdnů 
až měsíců  
 
Marek Bařina - stop na 3 SU nepodmíněně (ČK v utkání se St. 
Podvorovem) 
 
Zdeněk Merta - operace nosní přepážky- 2 až 3 týdny 
 
Miroslav Zbořil - kostní úlomek v kotníku, absence několik týdnů až 
měsíců je MARTIN MACHÁČEK, který daroval první cenu- 

pohoštění 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G ŽK ČK 
Brankáři:          
Tomáš Soukup 28.12.1986 1215 32 - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 45 0 - 1 
Bronislav Strmiska 02.12.1982 0 0 - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1210 1 3 1 
Martin Kalinec 14.05.1987 840 3 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 930 - 2 1 
Lukáš Srneček 09.09.1981 1160 - 2 1 
Marek Šalša 09.04.1974 1030 - 1 - 
Martin Drobilík ??.??.???? 0 - - - 
 
Záložníci: 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 330 - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 790 1 1 - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1260 9 4 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 790 2 3 1 
Zdeněk Merta 04.04.1983 630 - 3 - 
Tomáš Březina 06.05.1985 0 - - - 
 
Útočníci: 
Radek Hudec 30.09.1984 1180 6 1 - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 60 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 1060 6 1 - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 560 1 - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
Příchody: Drobilík (přestup – Žádovice), Březina (hostování – Ořechov 
do 30.06.2008, Strmiska (hostování – Svatobořice do 30.6.2008) 
Odchody: Fridrich (konec hostování – Vracov), Surka (konec kariéry) 
 
 



 

Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ TJ SLAVOJ MORAVANY 

 
so 2.2.2008 Moravany - Vracov 1:3 (1:1) 
 
Sestava: Strmiska - Merta, Mikeska, Bařina, Srneček - Měsíček, 
Drobilík, Vlachovský, Zbořil P. - Zbořil M., Hudec 
Náhradníci: Kalinec 
Branky: Vlachovský 
  
Soupeř vstoupil do utkání lépe a z úvodního tlaku dokázal vytěžit gól. 
Poté se hra vyrovnala a do poločasu se nám podařilo vyrovnat. O 
výsledku zápasu rozhodly 2 slepené góly, které padly po našich 
chybách. 
 
ne 10.2..2008 Moravany - Šardice dor. 4:1 (2:1) 
 
Sestava: Zelinka - Merta, Mikeska, Drobilík, Srneček - Měsíček, Fridrich, 
Vlachovský, Zbořil P. - Hudec, Záhumenský M. 
Náhradníci: Kalinec, Záhumenský D., Zbořil M. Šalša 
Branky: Měsíček, Merta, Vlachovský 2x 
 
V útočně hraném utkání jsme si vytvořili už v první půli několik šancí, 
proměnili jsme pouze dvě. Ve druhé půli se obraz hry příliš nezměnil, 
soupeř se marně snažil vyrovnat naopak nám se podařilo vsítit další dvě 
branky a po zásluze získali první tři body v rámci zimního turnaje. 
 
so 16.2.2008 Moravany - Žarošice 1:0 (0:0) 
 
Sestava: Strmiska- Merta, Mikeska, Drobilík, Zbořil P.- Měsíček M., 
Holeček, Vlachovský, Hudec- Zbořil M., Záhumenský M. 
Náhradníci: Bařina, Měsíček L., Zelinka 
Branky: Merta 
 
Již od začátku utkání jsme měli herní převahu, dobře kombinovali, 
bohužel chybělo přesnější zakončení. Toho jsme se dočkali až ve 
druhém poločase, kdy se po standartní situaci prosadil hlavou Merta. Do 
konce utkání jsme zahodili několik dalších šancí a tak konečný výsledek 
byl pouze o gól. Nutno podotknout, že soupeř jako účastník I. B třídy 
zklamal. 
 

 
ne 17.2.2008 Moravany - Svatobořice 6:1 (1:0) 
 
Sestava: Strmiska- Šalša, Mikeska, Drobilík, Srneček- Měsíček, Merta, 
Vlachovský, Zbořil P.- Hudec, Záhumenský M. 
Náhradníci: Bařina, Měsíček L., Zbořil M., Zelinka 
Branky: Záhumenský M. 4x, Zbořil M., Vlachovský 
Soupeř utrpěl nečekaný debakl. Po celé utkání jsme byli lepším týmem a 
vytvořili si spoustu šancí. V první půli jsme je neproměnili, po změně 
stran se naše produktivita zvýšila a každá střela na branku znamenala 
gól. 
 
so 23.2.2008 - Moravany – Vlkoš 1:3 (0:2) 
 
Sestava: Strmiska – Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček – Měsíček, 
Drobilík, Vlachovský, Merta – Hudec, Záhumenský M.  
Náhradníci: Zelinka, Zbořil M., Zbořil P., Kalinec 
Branky: Zbořil M.  
Utkání s minimem šancí. Byl úspěšnější soupeř z Vlkoše, který dokázal 
své první dvě šance proměnit. Poté už si protivník bez větších problémů 
utkání pohlídal. Zápas nás nezastihl v optimální formě, chyběla nám 
rychlost a větší kreativita.  
 
so 7.3.2008 Moravany - Šardice B 2:5 (1:2) 
 
Sestava: Strmiska- Šalša, Mikeska, Drobilík, Srneček- Měsíček, Merta, 
Vlachovský, Zbořil P.- Záhumenský M., Hudec 
Náhradníci: Zbořil M., Kalinec, Zelinka 
Branky: Drobilík, Hudec 
Po celé utkání měl soupeř mírnou převahu a zaslouženě zvítězil. 
Brankový rozdíl je pro nás až příliš krutý, domácí vstřelili 3 branky až v 
závěrečných minutách zápasu. 
 
so 15.3.2008 Moravany - Milotice 3:5 (1:1) 
 
Sestava: Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Kalinec- Měsíček M., Merta, 
Vlachovský, Měsíček L. – Zbořil P., Zbořil M. 
Náhradníci: Drobilík 
Branky: Zbořil P., Vlachovský, Drobilík 
 


